
Kalocsai Duna Kupa

2023.08.11 1. nap

1/1 TK NT T4 1x 1000m

Döntő 1 09:48

Rajtszám Egyesület Csapat Név

1 Budapest Evezős Egyesület B Cserkész Flóra

Edző: Németh Sámson

2 Palics Evezős Klub A Laura Malatinski

3 Evezős Utánpótlásért Alapítvány D Király Dorka

Edzők: Tüdő Krisztina-Vida Erik

4 Budapest Evezős Egyesület C Bagi Luca

Edző: Németh Sámson

5 Magyar Testgyakorlók Köre Budapest A Markó Lilla

Edző: Nagy Attila

6 Mohácsi Torna Egylet A Brecska Bora

Edző: Matheisz József

Döntő 2 09:54

Rajtszám Egyesület Csapat Név

7 Csepel Evezős Klub A Balaton Viktória 

Edző: Sinka Flóra 

8 Bajai Spartacus Sport Club A Molnár Eszter

Edző: Bartos Nándor

9 Budapest Evezős Egyesület D Milán Borbála Joszina

Edző: Németh Sámson

10 Budapest Evezős Egyesület A Fiák Lilla

Edző: Németh Sámson

11 Magyar Testgyakorlók Köre Budapest B Molnár Titanilla 

Edző: Nagy Attila

1/2  NI 4- 1000m

A versenyszám nem kerül megrendezésre.
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1/3  NF 1x 1000m  D: 10:06

Rajtszám Egyesület Csapat Név

1 Szolnoki Sportcentrum Nonprofit Kft. A Baki Kitti

Edzők: Molnár Dezső-Purucki Ferenc

2 Csongrádi Vízügyi Sport Egyesület a Donka Berta

Edző: Petrity Rudolf

3 Bajai Spartacus Sport Club B Rácz Fanni Judit

Edző: Bartos Nándor

4 Csongrádi Vízügyi Sport Egyesület b Petrity Rebeka

Edző: Petrity Rudolf

5 Csongrádi Vízügyi Sport Egyesület c Petrity Luca

Edző: Petrity Rudolf

6 Bajai Spartacus Sport Club A Derekas Blanka

Edző: Bartos Nándor

1/4 TK NT T1 1x 1000m

Döntő 1 10:12

Rajtszám Egyesület Csapat Név

1 Szolnoki Sportcentrum Nonprofit Kft. A H. Szűcs Adél Hanga

Edzők: Ferencz Panna-Furkó Kálmán-Purucki Csaba

2 Danubius Nemzeti Hajós Egylet A Killik Zsófia

Edző: Károlyfi Hanna Zita

3 Csongrádi Vízügyi Sport Egyesület a Szivák Nóra

Edző: Petrity Rudolf

4 Csepel Evezős Klub C Marton Eliza

Edző: Sinka Flóra 

5 Magyar Testgyakorlók Köre Budapest A Harrison Olivia 

Edző: Nagy Attila

6 Mosonmagyaróvári Vízisport Egyesület B Boros Ilona

Edzők: Csiba Brenda-Sehr Miklós Balázs
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Döntő 2 10:18

Rajtszám Egyesület Csapat Név

7 Csepel Evezős Klub D Kaluber Anna 

Edző: Sinka Flóra 

8 Csepel Evezős Klub A Goszták Abigél

Edző: Sinka Flóra 

9 Mosonmagyaróvári Vízisport Egyesület A Konrád Janka

Edzők: Csiba Brenda-Sehr Miklós Balázs

10 Csepel Evezős Klub D Nasi Edit

Edző: Sinka Flóra 

11 Mosonmagyaróvári Vízisport Egyesület C Boros Júlia

Edzők: Csiba Brenda-Sehr Miklós Balázs

1/5  FF 2x 1000m

Döntő 1 10:24

Rajtszám Egyesület Csapat Név

1 Kalocsai Evezős és Vizisport Egyesület A Kocsis Bálint

Edző: Németh Zoltán Althammer István

2 Csongrádi Vízügyi Sport Egyesület a Nemeskéri-Orbán Ádám

Nagy Marcell

3 Budapest Evezős Egyesület A Dienes Ervin Fotisz

Edző: Mucsi György Bozóki Olivér

4 Bajai Spartacus Sport Club A Vető György Goran

Edző: Bartos Nándor Molnár Miklós

Döntő 2 10:30

Rajtszám Egyesület Csapat Név

5 Kalocsai Evezős és Vizisport Egyesület B Marokity Norbert

Edző: Németh Zoltán Beck Ákos

6 Veslacki Klub "Danubius 1885" A Danilo Krgović

Edző: Danilo Lučić Andrej Miladinović

7 Danubius Nemzeti Hajós Egylet A Domokos Mátyás

Edző: Ficsor László Domokos Lóránt

8 Palics Evezős Klub A Mark Gortva

Füleki Balint
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1/6 TK FT T4 1x 1000m

Döntő 1 10:48

Rajtszám Egyesület Csapat Név

1 Budapest Evezős Egyesület B Santos-Aranyos Zéta

Edző: Németh Sámson

2 Győri Atlétikai Club A Korda Noel

Edző: Nagy Gábor

3 Kalocsai Evezős és Vizisport Egyesület A Illés Olivér

Edző: Németh Zoltán

4 Mohácsi Torna Egylet E Puszti Huba

Edző: Matheisz József

5 Evezős Utánpótlásért Alapítvány B Sasvári Balázs

Edzők: Tüdő Krisztina-Vida Erik

6 Bajai Spartacus Sport Club A Döbröntey Márton

Edző: Bartos Nándor

Döntő 2 10:54

Rajtszám Egyesület Csapat Név

7 Vasas Sport Club A Láng Gusztáv Levente

Edzők: Balogh Zsolt-Tevesz László

8 Szolnoki Sportcentrum Nonprofit Kft. A Orbán Benedek

Edzők: Molnár Dezső-Purucki Ferenc

9 Kalocsai Evezős és Vizisport Egyesület B Kiss Jeremiás

Edző: Németh Zoltán

10 Csepel Evezős Klub E Pozsár Mátyás

Edző: Sinka Flóra 

11 Evezős Utánpótlásért Alapítvány F Szedlák Farkas

Edzők: Tüdő Krisztina-Vida Erik

12 Mohácsi Torna Egylet A Dudás Áron

Edző: Matheisz József
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Döntő 3 11:00

Rajtszám Egyesület Csapat Név

13 Vasas Sport Club B Bartelme Gábor

Edzők: Balogh Zsolt-Tevesz László

14 Csepel Evezős Klub A Csatlós Tamás Balázs 

Edző: Sinka Flóra 

15 Kalocsai Evezős és Vizisport Egyesület C Rideg Richard

Edző: Németh Zoltán

16 Budapest Evezős Egyesület C Hanczár Csombor

Edző: Németh Sámson

17 Evezős Utánpótlásért Alapítvány M Egervári Mátyás

Edzők: Tüdő Krisztina-Vida Erik

18 Mohácsi Torna Egylet B Nyilas Gergő

Edző: Matheisz József

Döntő 4 11:06

Rajtszám Egyesület Csapat Név

19 Vasas Sport Club C Perger-Juronics Péter

Edzők: Balogh Zsolt-Tevesz László

20 Csepel Evezős Klub B Csutorás Kolos 

Edző: Sinka Flóra 

21 Kalocsai Evezős és Vizisport Egyesület D Sáfrán Márkó

Edző: Németh Zoltán

22 Mohácsi Torna Egylet C Békés-Winternitz Bátony Mór

Edző: Matheisz József

23 Budapest Evezős Egyesület A Csernus Márton

Edző: Németh Sámson
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Döntő 5 11:12

Rajtszám Egyesület Csapat Név

24 Szolnoki Sportcentrum Nonprofit Kft. B Balla Zsombor

Edzők: Molnár Dezső-Purucki Ferenc

25 Csepel Evezős Klub C Hubai Marcell

Edző: Sinka Flóra 

27 Mohácsi Torna Egylet C Lakatos Bálint

Edző: Matheisz József

28 Danubius Nemzeti Hajós Egylet A Szabó Domonkos

Edző: Károlyfi Hanna Zita

Döntő 6 11:18

Rajtszám Egyesület Csapat Név

29 Szolnoki Sportcentrum Nonprofit Kft. C Molnár Dominik Tamás

Edzők: Molnár Dezső-Purucki Ferenc

30 Csepel Evezős Klub D Kertesi Antal Zétény

Edző: Sinka Flóra 

31 Magyar Testgyakorlók Köre Budapest A Mészáros Áron

Edző: Nagy Attila

32 Mohácsi Torna Egylet D Mazák Levente

Edző: Matheisz József

33 Danubius Nemzeti Hajós Egylet B Csábi Csanád

Edző: Károlyfi Hanna Zita

1/7  MixF 4x 1000m  D: 11:24

Rajtszám Egyesület Csapat Név

1 Szolnoki Sportcentrum Nonprofit Kft. A Kiss Csende Ajna

Edzők: Molnár Dezső-Purucki Ferenc Pádár Luca

Nagy Attila Levente

Balog Zsombor

2 Csongrádi Vízügyi Sport Egyesület a Nemeskéri-Orbán Ádám

Edző: Petrity Rudolf Donka Berta

Petrity Rebeka

Nagy Marcell

3 Kalocsai Evezős és Vizisport Egyesület A Németh Hanna

Edző: Németh Zoltán Dorusák Dorina

Marokity Norbert

Beck Ákos
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1/8 TK FT T1 1x 1000m  D: 11:30

Rajtszám Egyesület Csapat Név

1 Csongrádi Vízügyi Sport Egyesület a Szokolai Gergő

Edző: Petrity Rudolf

2 Csepel Evezős Klub B Barkóczi Balázs

Edző: Sinka Flóra 

3 Szolnoki Sportcentrum Nonprofit Kft. A Kalu Bence 

Edzők: Ferencz Panna-Furkó Kálmán-Purucki Csaba

4 Szolnoki Sportcentrum Nonprofit Kft. C Kiss Benedek

Edzők: Ferencz Panna-Furkó Kálmán-Purucki Csaba

5 Csepel Evezős Klub A Antal Balázs

Edző: Sinka Flóra 

6 Szolnoki Sportcentrum Nonprofit Kft. D Pető Botond

Edzők: Ferencz Panna-Furkó Kálmán-Purucki Csaba

1/9  NS 1x 1000m

Döntő 1 11:36

Rajtszám Egyesület Csapat Név

1 Evezős Utánpótlásért Alapítvány N Borbély Nóra

Edzők: Tüdő Krisztina-Vida Erik

2 Palics Evezős Klub C Reka Arnold

3 Szolnoki Sportcentrum Nonprofit Kft. A Bíró Julianna Mária

Edzők: Molnár Dezső-Purucki Ferenc

4 Palics Evezős Klub A Blagojević Teodora

Döntő 2 11:42

Rajtszám Egyesület Csapat Név

5 Palics Evezős Klub B Anna Bogosavljev

6 Szolnoki Sportcentrum Nonprofit Kft. B Zölei Kincső

Edzők: Molnár Dezső-Purucki Ferenc

7 Palics Evezős Klub D Korhecz Boglárka

8 Mosonmagyaróvári Vízisport Egyesület A László Hanna

Edző: Sehr Miklós Balázs
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1/10  NF 2x 1000m  D: 11:48

Rajtszám Egyesület Csapat Név

1 Csongrádi Vízügyi Sport Egyesület a Petrity Rebeka

Edző: Petrity Rudolf Donka Berta

2 Bajai Spartacus Sport Club A Derekas Blanka

Edző: Bartos Nándor Rácz Fanni Judit

3 Szolnoki Sportcentrum Nonprofit Kft. A Mátyás Hanna

Edzők: Molnár Dezső-Purucki Ferenc Kiss Csende Ajna

4 Kalocsai Evezős és Vizisport Egyesület A Németh Hanna

Edző: Németh Zoltán Dorusák Dorina

5 Csongrádi Vízügyi Sport Egyesület b Sebők Lilla

Edző: Petrity Rudolf Petrity Luca

6 Csongrádi Vízügyi Sport Egyesület c Donka Adél

Edző: Petrity Rudolf Boriné Maszlag Bernadett

1/11 TK FT T2 1x 1000m

Döntő 1 11:54

Rajtszám Egyesület Csapat Név

1 Mosonmagyaróvári Vízisport Egyesület A Nagy Benett

Edzők: Csiba Brenda-Sehr Miklós Balázs

2 Evezős Utánpótlásért Alapítvány M Király Márton

Edzők: Tüdő Krisztina-Vida Erik

3 Csepel Evezős Klub E Seffer Brúnó

Edző: Sinka Flóra 

4 Csepel Evezős Klub C Ketykó Bence Stefán 

Edző: Sinka Flóra 

5 Kalocsai Evezős és Vizisport Egyesület A Zsáki Teodor

Edző: Németh Zoltán
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Döntő 2 12:00

Rajtszám Egyesület Csapat Név

6 Magyar Testgyakorlók Köre Budapest A Bosnyák Csanád 

Edző: Nagy Attila

7 Csepel Evezős Klub G Szabari Menyhért

Edző: Sinka Flóra 

8 Csepel Evezős Klub A Barta L. Szilárd

Edző: Sinka Flóra 

10 Mosonmagyaróvári Vízisport Egyesület B Laki Zsolt

Edzők: Csiba Brenda-Sehr Miklós Balázs

11 Budapest Evezős Egyesület A Hanczár Csege

Edző: Németh Sámson

1/12  FI 1x 1000m  D: 13:30

EF: 5-5-5 Tj: 12 DA 

1. előfutam 09:30

Rajtszám Egyesület Csapat Név

1 Szolnoki Sportcentrum Nonprofit Kft. A Nagy Attila Levente

Edzők: Molnár Dezső-Purucki Ferenc

2 Kalocsai Evezős és Vizisport Egyesület A Kocsis Bálint

Edző: Németh Zoltán

3 Palics Evezős Klub B Füleki Balint

4 Bajai Spartacus Sport Club E Varga Olivér

Edző: Bartos Nándor

5 Csongrádi Vízügyi Sport Egyesület A Nemeskéri-Orbán Ádám

Edző: Petrity Rudolf
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2. előfutam 09:36

Rajtszám Egyesület Csapat Név

6 Szolnoki Sportcentrum Nonprofit Kft. B Nagy-Müller Zalán István

Edzők: Molnár Dezső-Purucki Ferenc

7 Veslacki Klub "Danubius 1885" A Avramovic Noa

Edző: Danilo Lučić

8 Palics Evezős Klub C David Ivan

9 Bajai Spartacus Sport Club C Varga Zétény Flórián

Edző: Bartos Nándor

10 Bajai Spartacus Sport Club A Vető György Goran

Edző: Bartos Nándor

3. előfutam 09:42

Rajtszám Egyesület Csapat Név

11 Budapest Evezős Egyesület A Dienes Ervin Fotisz

Edző: Mucsi György 

12 Veslacki Klub "Danubius 1885" B Danilo Krgović

Edző: Danilo Lučić

13 Veslacki Klub "Danubius 1885" C Luka Ćirjaković

Edző: Danilo Lučić

14 Palics Evezős Klub A Mark Gortva

15 Bajai Spartacus Sport Club H Makkos András

Edző: Bartos Nándor
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1/13 TK FT T3 1x 1000m

Döntő 1 13:36

Rajtszám Egyesület Csapat Név

1 Csepel Evezős Klub C Mezei Dániel Róbert 

Edző: Sinka Flóra 

2 Kalocsai Evezős és Vizisport Egyesület C Pritz Balázs

Edző: Németh Zoltán

3 Szolnoki Sportcentrum Nonprofit Kft. A Antal Bence

Edzők: Ferencz Panna-Furkó Kálmán-Purucki Csaba

4 Evezős Utánpótlásért Alapítvány T Maksai Rusz Tamás

Edzők: Tüdő Krisztina-Vida Erik

5 Budapest Evezős Egyesület B Kovács-Tavaszi Gergő

Edző: Németh Sámson

6 Szolnoki Sportcentrum Nonprofit Kft. B Kiss Gergely

Edzők: Ferencz Panna-Furkó Kálmán-Purucki Csaba

Döntő 2 13:42

Rajtszám Egyesület Csapat Név

7 Csepel Evezős Klub E Nasi László

Edző: Sinka Flóra 

8 Kalocsai Evezős és Vizisport Egyesület D Markó Bálint

Edző: Németh Zoltán

9 Mosonmagyaróvári Vízisport Egyesület B Szécsi Bendegúz

Edzők: Csiba Brenda-Sehr Miklós Balázs

10 Budapest Evezős Egyesület A Maka Dávid

Edző: Németh Sámson

11 Csepel Evezős Klub A Forczek Gergely

Edző: Sinka Flóra 

12 Kalocsai Evezős és Vizisport Egyesület A Barthl Zalán

Edző: Németh Zoltán
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Döntő 3 13:48

Rajtszám Egyesület Csapat Név

13 Mosonmagyaróvári Vízisport Egyesület A Konrád Bertalan

Edzők: Csiba Brenda-Sehr Miklós Balázs

14 Kalocsai Evezős és Vizisport Egyesület E Vecsei Milán

Edző: Németh Zoltán

15 Vasas Sport Club A Siróki Szabolcs

Edzők: Balogh Zsolt-Tevesz László

16 Danubius Nemzeti Hajós Egylet A Zucker Benjamin

Edző: Károlyfi Hanna Zita

17 Csepel Evezős Klub B Goszták Frigyes

Edző: Sinka Flóra 

18 Kalocsai Evezős és Vizisport Egyesület B Althammer Gergő

Edző: Németh Zoltán

1/14  NS 4x 1000m  D: 13:54

Rajtszám Egyesület Csapat Név

1 Szolnoki Sportcentrum Nonprofit Kft. A Zölei Kincső

Edzők: Molnár Dezső-Purucki Ferenc Bíró Julianna Mária

Takó Lilla

Juhász Bianka

2 Palics Evezős Klub A Arnold Réka

Korhecz Boglárka

Blagojević Teodora

Anna Bogosavljev
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1/15  NI 1x 1000m  D: 14:00

EF: 5-4 Tj: 123 DA 

1. előfutam 10:36

Rajtszám Egyesület Csapat Név

1 Kalocsai Evezős és Vizisport Egyesület A Dorusák Dorina

Edző: Németh Zoltán

2 Bajai Spartacus Sport Club A Derekas Blanka

Edző: Bartos Nándor

3 Szolnoki Sportcentrum Nonprofit Kft. A Baki Kitti

Edzők: Molnár Dezső-Purucki Ferenc

4 Csongrádi Vízügyi Sport Egyesület A Györgyi Stella

Edző: Petrity Rudolf

5 Bajai Spartacus Sport Club C Geresdi Emese

Edző: Bartos Nándor

2. előfutam 10:42

Rajtszám Egyesület Csapat Név

6 Szolnoki Sportcentrum Nonprofit Kft. B Kiss Csende Ajna

Edzők: Molnár Dezső-Purucki Ferenc

7 Mosonmagyaróvári Vízisport Egyesület A László Hanna

Edző: Sehr Miklós Balázs

8 Kalocsai Evezős és Vizisport Egyesület B Németh Hanna

Edző: Németh Zoltán

9 Bajai Spartacus Sport Club B Rácz Fanni Judit

Edző: Bartos Nándor

1/16 TK NT T2 1x 1000m

Döntő 1 14:06

Rajtszám Egyesület Csapat Név

1 Magyar Testgyakorlók Köre Budapest M Falkay Mira

2 Mosonmagyaróvári Vízisport Egyesület B Janesch Melánia

Edzők: Csiba Brenda-Sehr Miklós Balázs

3 Magyar Testgyakorlók Köre Budapest L Szőllős Luca

Edző: Nagy Attila

4 Magyar Testgyakorlók Köre Budapest B Hrubos Fanni

Edző: Nagy Attila
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Döntő 2 14:12

Rajtszám Egyesület Csapat Név

5 Magyar Testgyakorlók Köre Budapest A Zalánfi Eszter

Edző: Nagy Attila

6 Budapest Evezős Egyesület A Orosz-Fejér Dóra

Edző: Németh Sámson

7 Mosonmagyaróvári Vízisport Egyesület A Mihályfi Tamara

Edzők: Csiba Brenda-Sehr Miklós Balázs

8 Magyar Testgyakorlók Köre Budapest C Badacsonyi Patrícia 

Edző: Nagy Attila

1/17  FS 2x 1000m

Döntő 1 14:18

Rajtszám Egyesület Csapat Név

1 Palics Evezős Klub B Novak Nikić

Aron Fodor

2 Evezős Utánpótlásért Alapítvány VVSI 1 Balogh Barnabás

Edzők: Tüdő Krisztina-Vida Erik Matucza Máté

3 Veslacki Klub "Danubius 1885" A Vuk Ivić

Edző: Danilo Lučić Igor Elijaš

4 Evezős Utánpótlásért Alapítvány VVSI 2 Szedlák András

Edzők: Tüdő Krisztina-Vida Erik Bunda Benjámin

5 Budapest Evezős Egyesület A Milán Zsolt

Edzők: Mucsi György -Németh Sámson Nagy Zalán

Döntő 2 14:24

Rajtszám Egyesület Csapat Név

6 Bajai Spartacus Sport Club A Makkos András

Varga Olivér

7 Evezős Utánpótlásért Alapítvány VVSI Duics Márk

Edzők: Tüdő Krisztina-Vida Erik Nagy Bertalan

8 Veslacki Klub "Danubius 1885" B Kolja Otić

Edző: Danilo Lučić Relja Cvetković

9 Palics Evezős Klub A Luka Pragai

Andrej Vuksan
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1/18  NS 2- 1000m  D: 14:30

Rajtszám Egyesület Csapat Név

1 Csepel Evezős Klub A Pála Barbara

Edző: Pergel László Schmidt Ariella

2 Szolnoki Sportcentrum Nonprofit Kft. A Takó Lilla

Edzők: Molnár Dezső-Purucki Ferenc Juhász Bianka

1/19 TK NT T3 1x 1000m

Döntő 1 14:36

Rajtszám Egyesület Csapat Név

1 Csepel Evezős Klub D Magyar Flóra 

Edző: Sinka Flóra 

2 Evezős Utánpótlásért Alapítvány K Nagy Kincső

Edzők: Tüdő Krisztina-Vida Erik

3 Mosonmagyaróvári Vízisport Egyesület A Mihályfi Tamara

Edzők: Csiba Brenda-Sehr Miklós Balázs

4 Danubius Nemzeti Hajós Egylet A Lőrincz Zille

Edző: Károlyfi Hanna Zita

5 Magyar Testgyakorlók Köre Budapest B Kántor Borbála

Edző: Nagy Attila

Döntő 2 14:42

Rajtszám Egyesület Csapat Név

6 Csepel Evezős Klub E Varga Villő Dorottya

Edző: Sinka Flóra 

8 Mosonmagyaróvári Vízisport Egyesület B Janesch Melánia

Edzők: Csiba Brenda-Sehr Miklós Balázs

9 Csepel Evezős Klub B Hurja Dalma 

Edző: Sinka Flóra 

10 Magyar Testgyakorlók Köre Budapest V Molnár Viktória 

Edző: Nagy Attila
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Döntő 3 14:48

Rajtszám Egyesület Csapat Név

11 Magyar Testgyakorlók Köre Budapest A Berky Dóra

Edző: Nagy Attila

12 Csepel Evezős Klub C Ketykó Kíra 

Edző: Sinka Flóra 

13 Magyar Testgyakorlók Köre Budapest I Dula Petra Zelinke

Edző: Nagy Attila

1/20  NT T4 2x 1000m  D: 14:54

Rajtszám Egyesület Csapat Név

1 Budapest Evezős Egyesület B Bagi Luca

Edző: Németh Sámson Milán Borbála Joszina

2 Budapest Evezős Egyesület A Cserkész Flóra

Edző: Németh Sámson Fiák Lilla

4 Magyar Testgyakorlók Köre Budapest HL Olosz Hanga 

Edző: Nagy Attila Markó Lilla

5 Magyar Testgyakorlók Köre Budapest A Molnár Titanilla 

Edzők: Polivka Dóra-Nagy Attila Marton Enikő

1/21  FF 1x 1000m

Döntő 1 15:00

Rajtszám Egyesület Csapat Név

1 Kalocsai Evezős és Vizisport Egyesület B Kocsis Bálint

Edző: Németh Zoltán

2 Veslacki Klub "Danubius 1885" A Avramovic Noa

Edző: Danilo Lučić

3 Kalocsai Evezős és Vizisport Egyesület C Beck Ákos

Edző: Németh Zoltán

4 Csongrádi Vízügyi Sport Egyesület b Petrity Rudolf

Edző: Petrity Rudolf

5 Bajai Spartacus Sport Club A Molnár Miklós

Edző: Bartos Nándor

16 2023.08.10 09:05



Döntő 2 15:06

Rajtszám Egyesület Csapat Név

6 Csongrádi Vízügyi Sport Egyesület a Nagy Marcell

Edző: Petrity Rudolf

7 Szolnoki Sportcentrum Nonprofit Kft. A Nagy Attila Levente

Edzők: Molnár Dezső-Purucki Ferenc

8 Veslacki Klub "Danubius 1885" B Andrej Miladinović

Edző: Danilo Lučić

9 Kalocsai Evezős és Vizisport Egyesület A Althammer István

Edző: Németh Zoltán

10 Bajai Spartacus Sport Club C Vető György Goran

Edző: Bartos Nándor

1/22  NT T1-T3 4x+ 1000m  D: 15:12

Rajtszám Egyesület Csapat Név

1 Csepel Evezős Klub B Marton Eliza

Edző: Sinka Flóra Nasi Edit

Goszták Abigél

Kaluber Anna 

k: Antal Balázs

2 Csepel Evezős Klub A Varga Villő Dorottya

Edző: Sinka Flóra Magyar Flóra 

Ketykó Kíra 

Hurja Dalma 

k: Ketykó Bence Stefán 

3 Magyar Testgyakorlók Köre Budapest A Berky Dóra

Edző: Nagy Attila Kántor Borbála

Zalánfi Eszter

Hrubos Fanni

k: Szőllős Luca

4 Mosonmagyaróvári Vízisport Egyesület A Mihályfi Tamara

Edzők: Csiba Brenda-Sehr Miklós Balázs Janesch Melánia

Boros Júlia

Boros Ilona

k: Nagy Véda

17 2023.08.10 09:05



1/23  FS 1x 1000m

Döntő 1 15:18

Rajtszám Egyesület Csapat Név

1 Veslacki Klub "Danubius 1885" B Vuk Ivić

Edző: Danilo Lučić

2 Palics Evezős Klub B Andrej Vuksan

3 Veslacki Klub "Danubius 1885" E Relja Cvetković

Edző: Danilo Lučić

4 Evezős Utánpótlásért Alapítvány MM Matucza Máté

Edzők: Tüdő Krisztina-Vida Erik

5 Evezős Utánpótlásért Alapítvány A Szedlák András

Edzők: Tüdő Krisztina-Vida Erik

Döntő 2 15:24

Rajtszám Egyesület Csapat Név

6 Palics Evezős Klub D David Ivan

7 Budapest Evezős Egyesület B Nagy Zalán

Edzők: Mucsi György -Németh Sámson

8 Veslacki Klub "Danubius 1885" C Kolja Otić

Edző: Danilo Lučić

9 Bajai Spartacus Sport Club B Varga Olivér

Edző: Bartos Nándor

10 Evezős Utánpótlásért Alapítvány B Bunda Benjámin

Edzők: Tüdő Krisztina-Vida Erik

18 2023.08.10 09:05



Döntő 3 15:30

Rajtszám Egyesület Csapat Név

11 Veslacki Klub "Danubius 1885" D Igor Elijaš

Edző: Danilo Lučić

12 MEC - Vasas A Vodokov Maxim

Edző: Tevesz László

13 Evezős Utánpótlásért Alapítvány BB Balogh Barnabás

Edzők: Tüdő Krisztina-Vida Erik

14 Palics Evezős Klub E Aron Fodor

15 Evezős Utánpótlásért Alapítvány DM Duics Márk

Edzők: Tüdő Krisztina-Vida Erik

Döntő 4 15:36

Rajtszám Egyesület Csapat Név

16 Szolnoki Sportcentrum Nonprofit Kft. A Nagy-Müller Zalán István

Edzők: Molnár Dezső-Purucki Ferenc

17 Bajai Spartacus Sport Club C Makkos András

Edző: Bartos Nándor

18 Veslacki Klub "Danubius 1885" A Luka Ćirjaković

Edző: Danilo Lučić

19 Evezős Utánpótlásért Alapítvány M Egervári Mihály

Edzők: Tüdő Krisztina-Vida Erik

20 Palics Evezős Klub C Novak Nikić

Döntő 5 15:42

Rajtszám Egyesület Csapat Név

21 Evezős Utánpótlásért Alapítvány NB Nagy Bertalan

Edzők: Tüdő Krisztina-Vida Erik

22 Palics Evezős Klub A Luka Pragai

23 Budapest Evezős Egyesület A Milán Zsolt

Edzők: Mucsi György -Németh Sámson

24 Csepel Evezős Klub A Marton András

Edző: Pergel László

25 Bajai Spartacus Sport Club A Varga Zétény Flórián

Edző: Bartos Nándor

19 2023.08.10 09:05



1/24  FT T4 2x 1000m

Döntő 1 15:48

Rajtszám Egyesület Csapat Név

1 Kalocsai Evezős és Vizisport Egyesület B Illés Olivér

Edző: Németh Zoltán Rideg Richard

2 Csepel Evezős Klub A Hubai Marcell

Edző: Sinka Flóra Csutorás Kolos 

3 Budapest Evezős Egyesület A Hanczár Csombor

Edző: Németh Sámson Csernus Márton

4 Szolnoki Sportcentrum Nonprofit Kft. A Balla Zsombor

Edzők: Molnár Dezső-Purucki Ferenc Orbán Benedek

Döntő 2 15:54

Rajtszám Egyesület Csapat Név

5 Budapest Evezős Egyesület A Maka Dávid

Edző: Németh Sámson Kovács-Tavaszi Gergő

6 Kalocsai Evezős és Vizisport Egyesület A Kiss Jeremiás

Edző: Németh Zoltán Sáfrán Márkó

7 Csepel Evezős Klub B Pozsár Mátyás

Edző: Sinka Flóra Kertesi Antal Zétény

8 Palics Evezős Klub A Vladeta Mihajlović

Aleksa Neorčić

20 2023.08.10 09:05



1/25  FT T1-T3 4x+ 1000m  D: 16:00

Rajtszám Egyesület Csapat Név

1 Evezős Utánpótlásért Alapítvány VVSI Király Márton

Edzők: Tüdő Krisztina-Vida Erik Maksai Rusz Tamás

Sasvári Balázs

Szedlák Farkas

k: Borbély Nóra

2 Mosonmagyaróvári Vízisport Egyesület A Konrád Bertalan

Edzők: Csiba Brenda-Sehr Miklós Balázs Laki Zsolt

Szécsi Bendegúz

Nagy Benett

k: Nagy Véda

3 Szolnoki Sportcentrum Nonprofit Kft. A Antal Bence

Edzők: Ferencz Panna-Furkó Kálmán-Purucki Csaba Bozsó Előd

Kalu Bence 

Kiss Gergely

k: Pető Botond

4 Csepel Evezős Klub B Ketykó Bence Stefán 

Edző: Sinka Flóra Seffer Brúnó

Barta L. Szilárd

Szabari Menyhért

k: Goszták Abigél

5 Kalocsai Evezős és Vizisport Egyesület A Markó Bálint

Edző: Németh Zoltán Vecsei Milán

Althammer Gergő

Barthl Zalán

k: Pritz Balázs

6 Csepel Evezős Klub A Goszták Frigyes

Edző: Sinka Flóra Nasi László

Forczek Gergely

Mezei Dániel Róbert 

k: Antal Balázs
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1/26  FF 2- 1000m  D: 16:06

Rajtszám Egyesület Csapat Név

1 Bajai Spartacus Sport Club A Vető György Goran

Edző: Bartos Nándor Molnár Miklós

1/27  NI 2x 1000m  D: 16:12

Rajtszám Egyesület Csapat Név

1 Szolnoki Sportcentrum Nonprofit Kft. A Juhász Bianka

Edzők: Molnár Dezső-Purucki Ferenc Kiss Csende Ajna

2 Palics Evezős Klub A Korhecz Boglárka

Blagojević Teodora

3 Palics Evezős Klub B Reka Arnold

Anna Bogosavljev

4 Kalocsai Evezős és Vizisport Egyesület A Németh Hanna

Edző: Németh Zoltán Dorusák Dorina

5 Szolnoki Sportcentrum Nonprofit Kft. B Baki Kitti

Edzők: Molnár Dezső-Purucki Ferenc Mátyás Hanna

6 Bajai Spartacus Sport Club A Derekas Blanka

Edző: Bartos Nándor Rácz Fanni Judit
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